
性　　別

お住まい 　　　１．　　町　　内　（　　　　　　　　　　　　地区　）　　　　　　　２．　　町　　外

　　　１．　学生　　　　　　　２．　会社員　　　　　３．　自営業　　　　　４． 主婦　　
　　　５．　無職　　　　　　　６． その他（　　　　　　　　　　　　　　    ）

■ 　次に、会場名の番号に○をつけてください。

      １．　大磯町保健センター　　　２．　大磯町立月京会館　　　３．　大磯町立西小磯東老人憩の家　

■　次に、以下の問にお答えください（複数回答可）。

【問１】　　３つの会場の中から、この会場を選ばれた理由をお聞かせください。

　　　　１．　自宅から近い　　　　　　　２．　勤務先に近い　　　　　　　　３．　交通の便が良い

　　　　４．　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　）

【問２】　　議会報告会の開催について、どこでお知りになりましたか。

　　　　１．　議会だより　　　　　　　　　２．　議会ホームページ　　　　　３．　広報お知らせ版

　　　　４．　掲示板の案内チラシ　　　５．　公共施設の案内チラシ　　６．　ＳＣＮのテレビ放送

　　　　7．　地区からの案内　　　　　　８．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【問３】　　開催日時について、参加しやすいものはどれですか。

　　　　１．　平日の午前　　　　　　　　　２．　平日の午後　　　　　　　　 　３．　平日の夜

　　　　４．　土日・祝日の午前　　　　　５．　土日・祝日の午後　　　　　　６．　土日・祝日の夜

　　　　７．　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■　次に、議会報告会の感想をお聞かせください。

　　　　１．　良かった　　　　　　　　　　　２．　普通　　　　　　　　　　　　　３．　良くなかった

■　その他、議会報告会について、ご意見、ご要望、ご提言などありましたらお聞かせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             ご協力ありがとうございました。
　　　　　　　大磯町議会議員一同

ご職業　

大磯町議会　議会報告会のアンケートのお願い

　今回ご出席いただいた皆様にご意見やご感想をお伺いし、今後、内容の充実に努めていきたいと思いま
すので、アンケートにご協力をお願い申し上げます。

■　最初に、あなたご自身のことについておたずねします。それぞれの項目について、１つずつ選
んで番号に○をつけてください。

　　　　　　　　　１．　　男　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．　　女

年　　齢
　　　１．　10歳代　　　　　２．　20歳代　　　　　３．　30歳代　　　　　４．　40歳代

　　　５．　50歳代　　　　　６．　60歳代　　　　　７．  70歳代～


